nationale, de l’Alphabétisation et de la Promotion des Langues nationales (MENAPLN) et de Madame Marjorie CHERON, 
Cheffe de Coopération de l’Ambassade du Canada, au titre de Représentante du Chef de file des Partenaires techniques 
et financiers (PTF) de l’éducation et de la formation au Burkina Faso. 

Les travaux de la MCS-8 ont regroupé cent vingt-deux (122) participants, dont trente-six (36) femmes, provenant :  
- du MENAPLN ; 
- des partenaires techniques et financiers ; 
- des organisations non gouvernementales et associations actives en éducation ; 
- de la société civile ; 
- des syndicats. 

Les résultats attendus étaient les suivants :